[image: image1.png]

АДМИНИСТАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
22.03.2021                                                                                             №47-р
с. Ребриха
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», законом Алтайского края от 17.03.1998 № 15-ЗС «О защите населения и территории Алтайского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях снижения риска возникновения чрезвычайных ситуаций и уменьшения возможного ущерба, обеспечения безопасности населения, устойчивого функционирования объектов экономики района в период весенне- летнего половодья, во исполнение решения КЧС и ОПБ Администрации района протокол от 26.02.2021 №2,
1. Утвердить состав комиссии по проверки гидротехнических сооружений расположенных на территории Ребрихинского района Алтайского края.
2. Настоящее распоряжение опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения отставляю за собой.
Глава  района

                                 Л.В.Шлаузер
Заместитель главы Администрации района

по оперативным вопросам                                                                      В.Ю.Захаров
Управляющий делами Администрации района                                  В.Н.Лебедева
Начальник юридического отдела
Администрации района

                   С.А.Накоряков
Беззадин Игорь Михайлович

8(38582)-22-3-36
УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации

Ребрихинского района

Алтайского края
от  22.03.2021 № 47-р
СОСТАВ

комиссии по проверки гидротехнических сооружений

расположенных на территории Ребрихинского района Алтайского края
Председатель комиссии – заместитель главы Администрации района по оперативным вопросам Захаров В.Ю.

Члены комиссии:

Председатель Комитета по строительству, архитектуре и ЖКХ Администрации района Ковылин Д.А.;

Начальник отдела по делам ГОЧС и МР Администрации района Беззадин И.М.

Глава Беловского сельсовета Бочаров А.А. (по согласованию);

Глава Клочковского сельсовета Кузнецов К.В. (по согласованию).

__________________